
UCHWAŁA NR 301/LXXII/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2025 roku dotacji na pokrycie kosztów

utrzymania dziecka z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywającego w ośrodku preadopcyjnym

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2025 r., póz. 1684) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z udzielonej w 2025 roku dotacji Województwu

Mazowieckiemu, 03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska na pokrycie kosztów utrzymania dziecka z terenu

Powiatu Żyrardowskiego przebywającego w interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym, z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 91 344,01 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - 91 344,01 zł,

3) wartość dotacji do zwrotu - 0,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Zarządu



Uzasadnienie

do Uchwały nr 301/LXXII/26

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 17 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2025 roku dotacji na pokrycie kosztów

utrzymania dziecka z terenu Powiatu Żyrardowskiego, przebywającego w ośrodku preadopcyjnym

Zgodnie z zawartym porozumieniem nr 42/MCPS/09/2025/IOP/PZ z 02.09.2025 r. w sprawie

przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na utrzymanie dziecka w interwencyjnym

ośrodku preadopcyjnym, województwo było zobowiązane do przedłożenia rozliczenia z

wykorzystania środków w terminie do 31 stycznia 2026 r.

Rozliczenie zostało złożone 20.01.2026 r. było zgodne pod względem formalnym i finansowym oraz

rozliczyły w całości otrzymane dotacje.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Powiatu Żyrardowskiego


